2

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	2022 г.
	                                  №

О внесении изменений и дополнений

в постановление администрации
г. Канска от 17.09.2013 № 1275
В целях реализации подпрограммы «Оказание содействия добровольному переселению в Красноярский край соотечественников, проживающих за рубежом» государственной программы Красноярского края «Содействие занятости населения», утвержденной постановлением Правительства Красноярского края от 30.09.2013 № 502-п, руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, постановляю:
1. Внести в постановление администрации г. Канска от 17.09.2013 № 1275 «О создании межведомственной комиссии по оказанию содействия добровольному переселению на территорию города Канска соотечественников, проживающих за рубежом» следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 изложить в новой редакции, согласно приложению   к настоящему постановлению.

2. Ведущему специалисту Отдела культуры администрации г. Канска Н.А. Нестеровой разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Канска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города по экономике и финансам Е.Н. Лифанскую.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава города Канска                                                                             А.М. Береснев
                                                                             Приложение к постановлению

                                                                             администрации города Канска

                                                                от _________ 2022 № ____
                                                                             Приложение № 1 к постановлению

                                                                             администрации города Канска

                                                  от 17.09.2013 №1275
Состав

межведомственной комиссии по оказанию содействия добровольному переселению на территорию города Канска соотечественников,
 проживающих за рубежом
	Лифанская
Елена Николаевна
	первый заместитель главы города по экономике и финансам, председатель комиссии

	Фельк

Елена Викторовна
	заместитель начальника отдела экономического развития и муниципального заказа администрации г. Канска, заместитель председателя комиссии

	Шафрыгина Людмила Валентиновна
	главный специалист по вопросам экономики отдела экономического развития и муниципального заказа администрации

 г. Канска, секретарь комиссии

Члены комиссии:
	Гребенюк

Светлана Ивановна
	директор КГКУ «Центр занятости населения
г. Канска» (по согласованию)

	Ветрова
Юлия Викторовна
	начальник юридического отдела администрации г. Канска

	Кудрявцев Алексей Викторович
	главный врач КГБУЗ «Канская межрайонная больница» (по согласованию)

	Чернявский

Алексей Александрович
	заместитель начальника отдела миграции МО МВД России «Канский»

	Танчук
Татьяна Дмитриевна
	руководитель территориального отделения КГКУ УСЗН по г. Канску и Канскому району

	Боровский
Эдуард Викторович
	руководитель Управления образования администрации г. Канска

Начальник отдела экономического

развития и муниципального заказа

администрации г. Канска                                                                     С.В. Юшина